令和４年１月２０日

保護者 各位

東京都立東大和高等学校長

 山 崎  仁

入学者選抜に伴う日程のお知らせ

 厳しい寒さが続きますが、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は

本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、厚く感謝いたします。

さて、都立高校の入学者選抜に伴う業務を、下記の通りの日程で実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

  推薦に基づく選抜

１月２１日（金） 推薦入試前日準備

（1限～4限 40分授業、 清掃後生徒完全下校 クラブ活動禁止）

   １月２４日（月） オンライン授業(1～7限)※下記参照 （登校禁止・クラブ活動禁止）

１月２５日（火） オンライン授業(1～4限)※下記参照 （登校禁止・クラブ活動禁止）

※３年生登校なし

   １月２６日（水） 選抜実施日

学校休業日 （登校禁止・クラブ活動禁止）

１月２７日（木） 推薦入試採点

学校休業日 （登校禁止・クラブ活動禁止）

   １月２８日（金） 通常授業

（変更がある場合にはWebサイトおよびスタサプにて連絡します）

  ※オンライン授業は、24日は通常時程・時間割、25日は1限～4限を40分授業の時程で実施します。た

だし科目によってはスタサプによって課題が出る授業もありますので、別途指示に従ってください。

  学力に基づく選抜

   ２月１８日（金） 学力検査前日準備

（1限～4限 40分授業、 清掃後生徒完全下校 クラブ活動禁止）

２月２１日（月） 選抜実施日

            学校休業日（登校禁止・クラブ活動禁止）

   ２月２２日（火） 学力検査採点

            学校休業日（登校禁止・クラブ活動禁止）

    ２月２４日（木） 学力検査採点

学校休業日（登校禁止・クラブ活動禁止）

【担当】東京都立東大和高等学校

                         副校長 飯田 秀延

    電 話 ０４２－５６３－１７４１